キャンシステム株式会社 https://www.cansystem.co.jp

2021年9月1日

報道関係各位

キャンシステム株式会社

人事異動に関するお知らせ

USEN-NEXT GROUP のキャンシステム株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：米田 晴彦、以下、当社）は9月

1 日、当社の役員人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（9月１日付）

<キャンシステム株式会社>

以上

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

稲葉 豊 イナバ ユタカ
取締役

兼 株式会社 ユーズミュージック 代表取締役社長

取締役副社長

兼 株式会社 ユーズミュージック 代表取締役社長

大田　安彦 オオタ　ヤスヒコ

取締役副社長

兼 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 取締役

兼 株式会社 USEN 取締役副社長

兼 株式会社 USEN NETWORKS 取締役

兼 USEN少額短期保険 株式会社 取締役

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS　取締役

兼　株式会社 USEN 取締役副社長 兼 チェーンテック推進統括部長

兼 株式会社 USEN NETWORKS 取締役

兼 USEN少額短期保険 株式会社 取締役

工藤 嘉高 クドウ ヨシタカ
取締役会長

兼 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS　取締役

代表取締役社長

兼 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 取締役

米田 晴彦 ヨネタ ハルヒコ 代表取締役社長 常務取締役 営業本部長

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社USEN-NEXT HOLDINGS 広報部 櫻井

TEL：03-6823-2010  E-MAIL：unhdpr@usen-next.jp

https://www.cansystem.co.jp/
file:///C:/Users/064566/Desktop/201806本社移転%20ver10/unhdpr@usen-next.jp